
Aquaphor atvirkštinio osmoso membranos ir filtrų kasetės garantinės sąlygos 

1. Garantija gamybos defektams: 

Aquaphor atvirkštinio osmoso membranoms suteikiama garantija galioja tik gamybos 

defektams, atsiradusiems dėl netinkamos gamybos arba nekokybiškų medžiagų 

naudojimo. Garantija negalioja, jei membrana buvo pažeista dėl vartotojo kaltės. 

2. Našumo sąlygos: 

Membranų našumo rodikliai, kaip filtravimo efektyvumas ir ilgaamžiškumas, priklauso 

nuo naudojamo vandens kokybės. Garantija neapima membranų gedimų, jei jos buvo 

naudojamos su vandeniu, kurio parametrai viršija sistemos nurodytas ribas (pvz., per 

didelis geležies, kalkių ar kitų teršalų kiekis). 

3. Tinkamos eksploatacijos reikalavimai: 

o Membranos turi būti naudojamos laikantis gamintojo nurodymų ir rekomendacijų. 

o Jei membrana buvo sugadinta dėl sistemos priežiūros trūkumo ar netinkamo 

montavimo, garantija netaikoma. 

o Tinkamas išankstinių filtrų (pvz., mechaninių ir anglies filtrų) keitimas yra 

būtinas membranos veikimui užtikrinti. 

4. Garantinio laikotarpio trukmė: 

Paprastai membranoms taikomas 1 metų garantinis laikotarpis nuo pirkimo datos, nebent 

nurodyta kitaip. Garantinis aptarnavimas galioja tik pateikus pirkimo dokumentus. 

5. Garantijos apribojimai: 

Garantija negalioja: 

o Jei membrana buvo naudojama netinkamomis sąlygomis (pvz., užterštame ar 

karštame vandenyje). 

o Esant fiziniams pažeidimams, atsiradusiems dėl netinkamo vartotojo elgesio. 

o Jei membranos eksploatacijos terminas pasibaigė dėl natūralaus nusidėvėjimo 

(priklausomai nuo vandens kokybės, membranų eksploatacijos trukmė gali 

svyruoti nuo 1 iki 5 metų). 

6. Garantinio aptarnavimo procesas: 

Norint gauti garantinį aptarnavimą, reikia kreiptis į pardavėją ar įgaliotąjį Aquaphor 

atstovą. 

 


